D

1

et aliter...  
**Notandum**  
 quod et ad...  
 in abstracto...  
**Notandum**  
 quod...  
 in abstracto...  
 quod...  
 in abstracto...

et aliter...  
**Notandum**  
 quod...  
 in abstracto...  
 quod...  
 in abstracto...  
 quod...  
 in abstracto...

License: [public\\_domain](#) – Antwerpen, Erfgoedbibliotheek Hendrik Conscience, Fragm. 215 a-II, fol. [4]v – Latin commentary on an unidentified theological treatise (<https://fragmentarium.ms/view/page/F-ktuw/7916/62956>)